
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39019-2013 z dnia 2013-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę oświetlenia drogowego ulicy Długosza w Żarach na odcinku od PKP w kierunku ul. Witosa. 2. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z: 1)

projektem budowlanym: budowa oświetlenia drogowego,...

Termin składania ofert: 2013-04-08

Żary: Budowa o świetlenia drogowego ulicy Długosza w Żarach

Numer ogłoszenia: 162498 - 2013; data zamieszczenia: 24 .04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 39019 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa oświetlenia drogowego ulicy Długosza w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę oświetlenia drogowego ulicy Długosza w Żarach na odcinku od PKP w kierunku ul. Witosa. 2. Przedmiot

zamówienia należy wykonać zgodnie z: 1) projektem budowlanym: budowa oświetlenia drogowego, uzupełnienie oświetlenia ul. Długosza od PKP w kierunku ul. Witosa w Żarach, opracowanym

przez Firmę Projektowo - Usługową EL - PROJ mgr inż. Bożena Knappe (ul. Podchorążych 12, 68 - 200 Żary), 2) projektem wykonawczym: budowy oświetlenia drogowego, uzupełnienie

oświetlenia ul. Długosza od PKP w kierunku ul. Witosa w Żarach, opracowanym przez Firmę Projektowo - Usługową EL - PROJ mgr inż. Bożena Knappe (ul. Podchorążych 12, 68 - 200 Żary), 3)

szczegółową specyfikacją techniczną dla branży elektrycznej: budowa oświetlenia drogowego ul. Długosza w Żarach - uzupełnienie oświetlenia od PKP w kier. ul. Witosa, opracowaną przez

Firmę Projektowo - Usługową EL - PROJ mgr inż. Bożena Knappe (ul. Podchorążych 12, 68 - 200 Żary), 4) przedmiarem robót: budowa oświetlenia drogowego w Żarach ul. Długosza (od PKP

kierunek ul. Witosa), opracowanym przez Firmę Projektowo - Usługową EL - PROJ mgr inż. Bożena Knappe (ul. Podchorążych 12, 68 - 200 Żary), 5) wszelkimi uzgodnieniami i warunkami

wydanymi na etapie opracowywania dokumentacji, 6) decyzją o pozwoleniu na budowę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.14.00-9, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JARO Krzysztof Jarosiewicz, ul. Krótka 4, 66-010 Nowogród Bobrzański, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 61406,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  35670,06

Oferta z najni ższą ceną: 35670,06 / Oferta z najwy ższą ceną: 41534,64

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...


